nim, qui relationeni dilecti pariter filii

moderni procuratoris generalis Ordinis

praedicli super praemissis eisdem car-

dinalibus factam viderunt ,
Consilio

,

praeinserlam allernativae concordiam
,

oinniaque el singula in eà contenta
,

auclorilate apostolica, tenore praesen-

tium, confirmamus et approbamus, il-

lisqne inviolabilis apostolicac firmilatis

robur adiicimus, ac omnes et singulos

iuris el facli defeclus , si qui desuper

quomodolibet intervenerinl, supplemus:

salva tamen semper in praemissis au-

ciausaiao. clorilate Congregationis eorumdem car-

dinalium.

Derogano § 3. Decemenlcs , easdem praesentes

litleras firmas, etc,

§ 4. Non obstantibus praemissis , ac

constitutionibus et ordinationibns apo-

slolicis , necnon provinciae ci Ordinis

praediclorum, eliam iuramento, eie'

Dalum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorcm, sub annulo Piscatoris , die in

oclobris MDCCxxvii
,
ponlificatus nostri

anno iv.

Dat. die 3 oclobris 1727, ponlif. anno iv.

1 It supra pay. 471 o (R, T.).

2 L'I supra pag. 471 a (r. t.].
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CCIX.

Conftrmalur decreium Congregationis

super disciplina rcgulari
,
qua de-

cernilur ut opposilores vitae com-

munis fralrum Ordinis B. Mariae de

Monte Carmelo striclae ubservanliae

provinciae S. Alberliin Sicilia omnino

acqtdescerenl '.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Nuper prò parte dilecti filli Petri Eqiosiiio facii.

a lesu et Maria
,
procuratoris fratrum

Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo

striclae observantiae provinciae S. Al-

berti in Sicilia, nobis exposito
,
quod ,

cum in diclà provincia perfecta regu-

laris observantia eorum regulae mili-

galae et vita communis cum phiribus

Congregationis venerabilinm fratrum no-

strorum S. R. E. curiae praelatorum

super disciplina regulari dcputatae de-

cretis, lilteris aposlolicis, et oraculo no-

stro stabilita fuissel post mullas con-

Iradictiones nonnullorum' eiusdem pro-

vinciae religiosorum, illis discussis ac

examinatis et tandem uti insubsisten-

tibus ab eàdem Congregatione reieclis,

iidem religiosi opposilores a tardandà'

operis tam sancii pace minime cessave-

rat'; idcoque diclus Petrus procuralor

inlellexeral quod illi ab eorum in-

stanliis a praedictà Congregatione de-

clinantes mentem nostrani molestia af-

ficerenl, idipsum exponentes, quod per

sex annorum cursum matura conside-

ralione a praedictà Congregatione exa-

minatum, et in eà ab illis ilelanim, et

subinde prò insubsistenli et prò pura

acmulationis opera recognilum fuerat :

1 Alia liuius PoDtificis const. ed. mdccxxiV
,

die 27 iulii, ponlif. i , instituta fuit reformatio

dictae provinciae S. Alberti.

2 Videtur legendiim lurbandà (n. T.).

3 Vellegend. cessarent, velce«saveran((R.T],
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ne proinde nobis supplicalo ut perpe-
|

conslilulionibus et ordinnlionibus apo-

liiuni silenliuin a nobis super huiusmodi slolicis, necnon, rinatenus opus sit, prae-

opposilionibus lam Dei gloriae ac paci diclorum Ordinis ci provinciae , etiam

et quieti provinciae praediclue eiusque iuramento, eie*

religiosorum praeiudicialibus imponere-

tur: nos supplicein libelium nobis super

praeniissis porrecUiru ad camdem Con-

gregalionem remisimus. Quae quidcin

Congregatio edidit suum decreliim le-

noris qui sequilur , videlicel :

Decr-Him Sacra Congregatio super disciplina regu-
"''"'"

lari, attentis narratis, et auditis archiepi-

scopo Wessanensi , episcopo Sjracusano, et

vicario capitulari Catanensi , relereiite emi-

nentissinio Spinala, decrevit
,

quod par-

les omnino arquiescant. Romae xvni iulii

MDCCxxvii. — losEPH Renatus cardinalis Im-

PERiALis
,

praefectus. — F. episcopus Elu-

sinus , secretarius.

o.iifirm.iiio 8 2. Cum autein, sicut dictus Pelrus

procurator nobis nuper exponi lecit,

ipse decrelum huiusmodi prò firmiori

illius subsislenli;\ et obscrvatione, apo-

slolicae confirniationis noslraepalrocinio

comnuiniri suaimopcre dcsiderel ; nos,

ipsurn Pclruai specialibus Favoribus el

graliis prosequi volenles, el a qnibusvis

exconimunicalionis , suspensionis et in-

lerdicli , aliisque ccclesiasticis senlcn-

liis , censuris et poenis , a iure ve! ab

homine, quavis occasione vel causa la-

lis , si quibus quoyiodolibel innodatus

existil , ad efIecUiin praesenlium dum-

laxat consequendu;ii , liaruin serie ab-

solventes el absoluluin Tore censentes,

supplicationibus eius nomine nobis su-

per hoc humiliter porreclis inclinali
,

decrelimi praeinserlam, auclorilale apo-

stolica, tenore praesenlium, confirnin

mus et approbamus, illique inviolabilis

apostolicae (Irmilalis robur adiicinius.

:u.,Mi:au.
§ 3. Decernenles, easdern praesenles

lilteras fìrmas, eie'

irih.™,''" § '^' ^^"^ obslanlibus praemissis, ac

1 Ut supra pag. 471 a (R. T.).

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris , die xv decembris '

MDCCxxvii', ponlificalus nostri anno iv.

Dal. die 15 octobris I7"27, pontif. anno iv.

ccx.

Confìrilìalìir decrctum episcoporum et

regnlarium approbans acta qnncdam

capilularia eremitarum S Avgnstini

provinciae Castellae *.

Benedictus Papa XIII ,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Nuper prò parie dilcclorum filio- 'ì>i"'5ìiìo

rum prioris provincialis et defìnilorii

provinciae Castellae Oidinis fralrum Ere-

mitarum S. Auguslini Congregalioni ve-

nerabilium fralrum noslrorum S. R. E.

cardinalium iiegotiis el consultalionibus

cpìscoporum el regularium praepositae

exposito, quod in novissimo eorum ca-

pilulo provinciali die iv maii currenlis

anni in convenlu Malricalensi diclae

provinciae celebrato mulla stalula seu

acta capilularia prò regularis disciplinae

observantià condila fucrant, inler quae

dilectus eliam filius Fulgenlius Bellelli,

prior generalis eiusdem Ordinis, de as-

sistcntium suorum Consilio confìrmavc-

rat el approbaverat sequenlia, videlicel:

Proposilum fuit in definitorio an expedi- ^^j,, „,

rei Romae habere prociiratorein huiiis pro- [f^''',^P^;^|!

vinciae prò causa venerabilis Cresco, et prò '"'"'* i"

1 Ut supra pac;. 471 a (r. t.).

2 Ad marg. ed. Main. habet octobris (b. t.)-

3 Male edit. Main. leyit i722 (a. t.).

4 De confìrmatione cuinsdani decreti rapiliili

generalis ditti Ordinis super numero trigintascx

niagistroruni provinciae Ai'agoniae, vide aliam

liuius l'ontificis const. ed. mdccxxvii , die 27
iunii

,
pontif. IV ; et de confìrmatione omnium

privilegiorum dicti Ordinis vide sequentera.
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ciae Rnmac ha- f quod liuic provinciae occurri valeal in

'''"''''•

Romana Curia ? — Determinatum fuit quod

ibi habealur religiosus huius provinciae,

queniadmodum ab aliis religionibus practi-

tiilur in siniilibus causis; et, ne pecuiiiae

destinatae prò causa venerabilis palianlur

iiolabileni diminutionem, data fuit admodum

reverendo patri provinciali facullas arbitran-

di media suaviora provinciae, quin gravetur '

conventus novis pecuniarum exactionibus.

Definitorium dedit laeullatem nostro admo-

dum reverendo patri provinciali ad hoc ut

casu quo nosler procurator Romanae Curiae

absit ab eà, possit alium nominare qui sii

(ilius huius dictae provinciae. Dehnitorium

commendat admodum reverendo patri pro-

vinciali, ut curet et faciat observari acta

XXXI et XXXII (
qui in suo compendio sunt

XXIX et XXX ), anno mdccxviii, conforniia

decreto quod illustrissimus dominus Aldo-

vrandi, dum esset in bis regnis Hispaniarum

nuncius Sanctitatis Suae, publicari raanda-

vit, et publicalum fuit die xiii septenibris

MDCCXvii, in quo ordinatur
,

quod niiUus

religiosus exent a domo solus, et declaralur

in hoc ordine universali (excepto procura-

tore generali) non soium includi conven-

tuales et collegiales nostrarum communita-

tum S. Pbilippi et conventus Matritensis,

in quibus pater reclor assignabit patri ad-

ininistratori socium sibi benevisum, prout

eliam prior S. Pbilippi officialibus suis
,

verum etiam omnes exteros huius provin-

ciae et aliarum in Curia existentes, qui

debent incedere cum sociis religiosis, non

ita tamen cum donatis, qui incipiunt'intro-

duci, et nunquam fuerunt in usu in hac

provincia ad sociandum; quapropter defi-

nitorium decrevit quod non permiltantur

donati, nisi ii quos provincia habueril prò

eius servitio, qui nullum religiosum extra

dumum associent.

De Tosiibm Paritcr mandat definitorium, quod nulius

hBÌÒm\" qnum leligiosus huius proviiiciac neiiue exlraiieus

duiiiu exruni.
(excepto patrc procuratore generali) exeat

a domo cum cappa sine manicis longis vel

protensis, cum clamyde vel pallio et galero,

iie(iue missam celebret extra conventum,

1 Videtur li-geiidum rjraventur (r. t.).

nOMANUM Ali. e. nj7

ncque resideat, multoque minus pernocttt

extra eum. Et quoniam ex admissions ex- d^ nicrunon

terorum, ignoratis diligentiis ratione qua- *''"""""''•

rumveniunt, et ex ignorantià status illarum,

sequuntur nonnulla inconvenientia, defini-

torium ideo mandai patri priori prò tem-

pore existenti regii conventus S. Pbilippi,

quod, iuxta praxim Romanae Curiae expres-

sam in nostris sacris constitutionibus, iii

parte, cap. vi, nuni. ii et ir, cum assisten-

tià patris procuraloris generalis provinciae

examinent motivuin, propter quod religiosus

venit ad Curiam , ut praediclus pater pro-

curator generalis notum faciat illud nostro

admodum reverendo patri mngislro provin-

ciali, et cum eius approbatione permittalur

illi residere Malrili, et, terminalis diligen-

tiis, compellatur reverti in suam provinciam

vel conventum: et patribus priori et rectori

collegii, qui permiserit' conlraventionem hu-

ius seu praecedentis adi
,
quae tantum ad

religiosani observantiam et bonunl exem-

plum, imponitur poena privalionis officii,

quam paler provincialis stalim mandet exe-

cutioni, abs([ue uUà dispensalione.

« Haec sunt, reverendissime pater, capi-pri-ci-s rapiiuii

tuli nostri eleclioneset acta, prò quorum ap-^'l,,^';;;'"^''^';;;;';;;

probalione et confirmatione ad pedes pater-
f^/Jr'.™ ''Z

nitatis vestrae submissi provolvimur, burnii- ciuii^'^^ m'"-

lime obsecrantes , ut iisdem favoribus ac

paterni amoris alTectibus, quibus semper nos

prosequilur. Deus optimus maxiinus paterni-

tatem veslram reverendissimo eremitico Or-

dini diu servet incolumen. Dalum in hoc con-

venlu sancii patri nostri Auguslini Matrica-

lensi, die vii iiiaii anno Domini mdccxxvii.

Frater Franciscus de Legano, praesidens
;

fr. Petrus Portocarrero, ex-assistens genera-

lis; fr. Malhìas Teran, definitor; fr. Petrus

Manso, provincialis absolutus; fr. Barnabas

Rarcina, delinitor; fr. Ioanncs Taxardo, de-

(ìnitor; fr. ioannes Can, visitator; fr. Fran-

ciscus de Aviles, provincialis; fr. lulianus

Orense , defmitor ; fr. P'ranciscus de Rio,

visitator.

Fratri fulgentio bellelli Bitccincnsi, sa-

crae thiologiat mayistro, totiiis Ordinis fratrum

Eremiiarum S. Atigustini ]}riori gen-'raìi ».

1 Apiius legc permiseriyit (R. T.).
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Apprnhaiio « Iiispectis l'etroscriplis actis capitali pro-

ìi"^ "''"""vinciaiis hoc hanno mdcgxxvii in nostra

Castellile provincia celebrali, omnes et sin-

gulas aclioiies, eiectiones ac determinatio-

nes in actis ipsis insertas et ilescriptas
,

haruni serie, noslrique niuneris anctoritate,

necnon de Consilio adniodnni VAX. PP. nobis

assistentium, confirinanuis et approbanius,

illas(|no rutas et firmas esse et habcri vo-

lunius et niandanius. In nomino Paliis, ci

Fila, ci Spiriliiti Sancii. Amen. Datuni in

convenlu nostro sancti patris Augusfini de

Urbe, die xxiii iunii mdccxxvii. — Frater

Fllcentrs Bellell[ generalis, nostri mune-

ris sigillo, magister. — Frater Angelis Gni-

LEi.ML's Pior.HENsis , Ordinis secretarius. —
Rrgislidl. Uh. n ».

Et in eàdcm exposilione subiunclo

quoti prior ac definiloriiim liiiiiismodi

slalula scu acla capitiilaria praedicla,

ut cxaclius servenlur, auctoritate quo-

que dictae Congrcgalionis cardinalium

confinnari plurimiim desidcrabal'^: cma-

navil ad eorum supplicalionem ab eàdcm

cardinalium Congrcgalione decreUim le-

noris qui scquitur, videlicet:

Dccrcium si-
Sacra Congregatio eminentissimorum et

le Con3reB;.j.everendissimorum S. R. E. cardinalium ne-
inis eailuMi

laapproiian .goliis ct consultationibus episcopornni et

regularium praeposita, attenta relationc liu-

iusmodi domini cardinalis Iniperialis prae-

dicli Ordinis apud Sanctani Sedeni prote-

ctoris, acta capitularia superius expressa,

conllrmala et approbata a patre generali,

praesenti decreto itidem approbat atque con-

iirmat. Romae, in octobris mdccxxvii. —
Card. Franciscus Barberinus. — P. A. ar-

chiepiscopus Larissae, secrelarius.

•> § 2. CuMi autem, sicut dileclus pa-

riler lllius Ilieronynnis Flores frater ex-

presse professus dicli Ordinis et pro-

curalor praefatae provinciac Caslellae

nobis subinde cxponi fecil, ipse decre-

Uim huiusrifiodi
,
quo firmius subsistat,

aposlolicae confirmalionis nostrae palro-

1 Edit. Main. legit insertis (R. t.).

2 Aptius lega desiderabant (R. T.).

Bull. Kom. — Fi//. XXU. 79

is xiii PP. 02

cinio communiri summoperc desidcrct:

nos, ipsum llicronyuiuin .specialibus \\i-

voribus et graliis prosequi volente?, et a

quibusvis excommunicationis, suspcnsio-

nis et interdicti , aliisquc ecclesiaslicis

sentenliis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine
,
quavis occasione vel causa

lalis, si quibns qiiomodolibet innodalus

exislit, ad eirecluni pracsenlium dum-

laxat consequendum , liarum serie ab-

solventes et absolulum fore censenlcs.

supplicalionibus eius nomine nobis su-

per hoc liumililer porrectis inclinati
,

dccrelum praeinsertum, auclorilale apo-

stolica, tenore pracsenlium, confirma-

mus et approbamus, illique inviolabilis

aposlolicae firmilalis robur adiicirnus :

salva tainen semper in praemissis aucto-

ritate diclae Congrcgalionis cardinalium.

§ "ò. Decerncnles, easdem pracsenles

litteras firmas, eie'

§ 8. Non obslanlibus praemissis , ac

conslilulionibus el ordinationibus apo-

slolicis, necnon, qualenus opus sii, pro-

vinciac el Ordinis pracdictorum eliam

iuramenlo, elc.^

Datum Romac, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscaloris , die xxii decembiis'

MDCCXXVII, ponlificalus nostri anno iv.

Dat. die 22 octobris 1727, pontif. anno iv.

.\ii. C. 1727

CoDlìrDial

iti decrcli.

Cuiiliiii-i

leriigalio.

CCXl.

Coììfirmanliir privilegia omnia, graliac

aposlolicae, et indtilgenliae alias Or-

dini Eremilarum S. Auguslini a Ro-

manis Ponlijìcibus concessa ^

1 Ut supra pag. 471 a (r,. t.).

2 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

3 Edit. Main. ad marg. legit octobris (R. T.).

4 Catalogus omnium constitiUionum, ordine

temporis prout editae fiierunt in favorem dicto-

rum fratrmn , initio facto a Gregorio IX anno

Mccxxvu usque ad Innocenlium XI anno mdclxxix.

Ilio fuse retexitur.
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Bencdictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpctuam rei mcmoriam.

Eior,iu.m. Lìbcnlcr ea laigiri consiicvcninl Uo-

iiiani Ponlilices qiiae pacem et regu-

larem observanliam in religiosis Ordi-

nibns aligere possimi
,
qnacqiie immii-

nilalcs el privilegia, coriimiicm merilis